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Warszawa, 4 lipca 2023 r. 

 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.34.2023.2 

Do Wykonawców 

 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Kompleksowa dostawa 

i świadczenie usługi dystrybucji paliwa gazowego do Składnic RARS w Komorowie 

i Szepietowie” – nr referencyjny BZzp.261.34.2023. 

 

 

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie art. 135 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1710, z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, przekazuje odpowiednio treść pytań Wykonawcy wraz 

z odpowiedzią Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 1 

„Czy postępowanie dotyczy odstawy tylko gazu wysokometanowego typu E? Jeśli tak, 

to prosimy o usunięcie informacji o gazie zaazotowanym z opisu przedmiotu zamówienia” 

Odpowiedź: 

Zamawiający usuwa zapis o gazie zaazotowanym z Załącznika nr 1 do SWZ – opis 

przedmiotu zamówienia pozostawiając łączną ilość gazu wysokometanowego 35 m3/h. 

 

Pytanie nr 2 

„Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku 

gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny  jednostkowej za 

dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej 

ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem?  Jeżeli tak, to Wykonawca 

informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez 

Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na 

etapie ogłaszania przetargu.” 

Odpowiedź: 

W związku z brakiem możliwości określenia procentowego udziału gospodarstw domowych 

w zużyciu paliwa gazowego, Zamawiający nie będzie korzystał na tym etapie z ochrony 

taryfowej. 

 

Pytanie nr 3 

„Czy Zamawiający jest świadomy, że dane przedstawione w postępowaniu przetargowym 

odnośnie ochrony taryfowej powinny być tożsame w 100 % z danymi przedstawionymi w 
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oświadczeniach o ochronie taryfowej składanych przez Zamawiającego podczas zawierania 

umów? Wykonawca wskazuje, że oparciu o dane wskazane przez Zamawiającego, a 

dotyczące ochrony taryfowej Wykonawca dokonuje kalkulacji ceny w oparciu o TGE, a każda 

zmiana tych danych wiąże się z negatywnymi skutkami finansowymi dla Wykonawcy. W 

związku z powyższym  Zamawiający ma obowiązek określić ilość paliwa gazowego zgodnie 

z treścią art. 62 bb ustawy w prawo energetyczne pod rygorem odpowiedzialności karnej . 

Ponadto zgodnie z cytowanym przepisem  „Osoba działająca w imieniu i na rzecz odbiorcy, o 

którym mowa w ust. 1, która w oświadczeniu, o którym mowa w ust. 1, określi szacowaną 

część paliwa gazowego, która będzie zużywana na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 

lit. b, w sposób rażąco sprzeczny z ust. 2, ponosi na zasadzie winy odpowiedzialność wobec 

sprzedawcy paliw gazowych do kwoty stanowiącej iloczyn różnicy w cenie paliwa gazowego 

zawartej w cenniku sprzedawcy paliw gazowych a ceną w taryfie tego sprzedawcy oraz 

ilością paliwa gazowego zużytego na potrzeby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający jest świadomy przedstawionego obowiązku. 

 

Pytanie nr 4 

„Dot. zapisu w Rozdziale III pkt 9.2 oraz informacji zawartych w Formularzu ofertowym. 

Wykonawca wnioskuje o ujednolicenie terminu obowiązywania umowy dla zadania nr II” 

Odpowiedź: 

Zadanie nr I – Nie dotyczy 

Zadanie nr II - Termin obowiązywania umowy wynosi 31.10.2025 r. 

 

Pytanie nr 5 

„Wykonawca prosi o podanie mocy umownej w kWh/h dla każdego PPG” 

Odpowiedź: 

Zadanie I – 1207 kWh/h 

Zadanie II – 658 kWh/h 

 

Pytanie nr 6 

„Jednocześnie wykonawca informuje, że wartość opłaty stałej jest to iloczyn ilości mocy 

umownej dla punktu poboru, ilość godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawki opłaty stałej 

[zł/(kWh/h) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego]. W Państwa przypadku ilość mocy 

umownej w kWh/h mnożymy przez ilość dni obowiązywania kontraktu a  następnie przez 24 

h. Tą wartość następnie mnoży się przez stawkę Taryfy Operatora i otrzymujemy wartość 

opłaty stałej dla punktu poboru. 

W Państwa przypadku powinna być wartość uzyskana z  wyniku:  

I 884 dni x 24 h x moc umowna w kWh/h 

II 731 dni x 24 h x moc umowna w kWh/h” 

Odpowiedź: 

Zadanie I - 884 dni x 24 h x 1207 kWh/h =  2.607.712 

Zadanie II - Moc umowna (moc przyłączeniowa z warunków przyłączeniowych w m3 x 

współczynnik konwersji): 
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658 kWh 

Obliczenie:  365 dni w roku x 2 (umowa na 2 lata) + 1 dzień bo luty w 2024 ma 29 dni = 731 

dni x 24 godziny = 17 544 x 658 (w przybliżeniu) = 11543952 kWh/h za h 

 

Pytanie nr 7 

„Wykonawca prosi o wskazanie numeru identyfikacyjnego Punktu wyjścia nadanego przez 

OSD dla wszystkich PPG objętych postępowaniem. Numer ten powinien być zgodny z 

numerem Punktu wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach 

stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez 

sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień 

pkt 11.10.4 IRIESD.” 

Odpowiedź: 

Zadanie I 

Pierwsza umowa. 

Zadanie II  

Nr pkt. Poboru: 8018590365500030160670 

Nr identyfikacyjny: PL0033016067 

 

Pytanie nr 8 

„Wykonawca prosi o podanie grupy taryfowej dla poszczególnych punktów poboru” 

Odpowiedź: 

Zadanie I 

Pierwsza umowa. 

Zadanie II  

- grupa taryfowa (cennikowa sprzedawcy) BW-5 

 

Pytanie nr 9 

„Czy postępowanie dotyczy nowego przyłącza?  

Jeśli tak, Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający otrzymał powiadomienia                   

o zakończeniu realizacji i gotowości OSD do uruchomienia dostarczania paliwa gazowego? 

Jeśli Zamawiający nie otrzymał powiadomienia, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę 

otrzymania ww. powiadomienia?” 

Odpowiedź: 

Zadanie I 

Składnica w Komorowie otrzymała potwierdzenie odbioru przyłącza gazowego 

Zadanie II  

Nie dotyczy (przyłącze istniejące, a postępowanie dotyczy kolejnych dostaw). 

 

Pytanie nr 10 

„Jeżeli postępowanie dotyczy nowego przyłącza, prosimy o informację, czy Zamawiający 

posiada warunki przyłączeniowe wydane przez lokalnego Operatora Sieci Dystrybucyjnej ? 

Prosimy o ich udostępnianie.” 

Odpowiedź: 
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Zadanie I 

Składnica w Komorowie posiada warunki przyłączeniowe (w załączniku) 

Zadanie II 

Nie dotyczy ( przyłącze istniejące, a postępowanie dotyczy kolejnych dostaw). 

 

Pytanie nr 11 

„Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla 

wszystkich PPG objętych postępowaniem.” 

Odpowiedź: 

Zadanie I 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. 

Zadanie II 

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. 

 

Pytanie nr 12 

„Wykonawca prosi o informację do jakiego obszaru taryfowego OSD należą wszystkie punkty 

poboru gazu objęte postępowaniem? Informacja ta jest niezbędna, aby Wykonawca mógł 

zastosować odpowiednie stawki opłat dystrybucyjnych w formularzu cenowym.” 

Odpowiedź: 

Zadanie I 

Obszar Oddziału w Warszawie 

-Grupa taryfowa OSD-  W-5.1_WA 

Zadanie II 

Obszar Oddziału w Warszawie 

-Grupa taryfowa OSD-  W-5.1_WA 

 

Pytanie nr 13 

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej 

z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 14 

„Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy 

dla poszczególnych punktów poboru gazu objętych postępowaniem?” 

Odpowiedź: 

Zadanie I 

Pierwsza umowa 

Zadanie II 

06.11.2020- do 31.12.2023 lub dnia wyczerpania kwoty stanowiącej maksymalne 

wynagrodzenie wykonawcy, w zależności od tego co nastąpi pierwsze. 
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Pytanie nr 15 

„Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, 

to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia 

umów?” 

Odpowiedź: 

Zadanie I 

Pierwsza umowa 

Zadanie II 

Tak, wypowiedzenia  lub rozwiązania umowy wymaga formy pisemnej. W przypadku 

wyczerpania kwoty rozwiązanie umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego 

następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu umowy dotarło do 

Wykonawcy. Oświadczenie o wypowiedzeniu umowy do PGNiG przesyła Składnica. 

 

Pytanie nr 16 

„Wykonawca prosi o informację kto jest obecnie Sprzedawcą dla wszystkich PPG objętych 

postępowaniem.” 

Odpowiedź: 

Zadanie I 

Pierwsza umowa 

Zadanie II 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp.z o.o. 

ul. Jana Kazimierza3 

01-248 Warszawa 

 

Pytanie nr 17 

„Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/ 

lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach 

przewidzianych w postepowaniu? 

Jeżeli tak, to jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych 

/programów lojalnościowych?” 

Odpowiedź: 

Zadanie I 

Pierwsza umowa 

Zadanie II 

Nie 

 

Pytanie nr 18 

„Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo 

gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu osobno. Wykonawca wyjaśnia, 

że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie  przez Wykonawcę wyceny i złożenie 

korzystnej oferty cenowej.” 

Odpowiedź: 

zadanie nr I 
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2023 r. (01.08.2023 r. – grudzień.) -  729 638,00 kWh 

- sierpień  -                  0 kWh 

- wrzesień           -    65 502,84 kWh 

- październik  -  167 871,60 kWh 

- listopad  -  226 242,64 kWh 

- grudzień  -  270 020,92 kWh 

 

2024 r. (styczeń – grudzień) -  1 459 276,00 kWh 

- styczeń  -  248 076,92 kWh 

- luty   -  233 484,16 kWh 

- marzec  -  189 705,88 kWh 

- kwiecień  -  116 742,08 kWh 

- maj   -    14 592,76 kWh 

- czerwiec  -                   0 kWh 

- lipiec   -                   0 kWh 

- sierpień  -                   0 kWh 

- wrzesień  -     58 371,04 kWh 

- październik  -   145 927,60 kWh 

- listopad  -   204 298,64 kWh 

- grudzień  -   248 076,92 kWh 

 

2025 r. (styczeń – grudzień)  -  1 459 276,00 kWh 

- styczeń  -  248 076,92 kWh 

- luty   -  233 484,16 kWh 

- marzec  -  189 705,88 kWh 

- kwiecień  -  116 742,08 kWh 

- maj   -    14 592,76 kWh 

- czerwiec  -                   0 kWh 

- lipiec   -                   0 kWh 

- sierpień  -                   0 kWh 

- wrzesień  -     58 371,04 kWh 

- październik  -   145 927,60 kWh 

- listopad  -   204 298,64 kWh 

- grudzień  -   248 076,92 kWh 

 

zadanie nr II 

Roczne ilości umowne dostaw gazu: 

a) 2023 r. (listopad – grudzień) – 215000 kWh/ rok: 

listopad 95000 

grudzień 120000 
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b) 2024 r. (styczeń – grudzień) – 670000 kWh / rok: 

styczeń 115000 

luty 96000 

marzec 88000 

kwiecień 62000 

maj 14000 

czerwiec 0 

lipiec 0 

sierpień 0 

wrzesień 0 

październik 80000 

listopad 95000 

grudzień 120000 

 

c) 2025 r. – (styczeń – październik)  383000 kWh/ rok: 

styczeń 115000 

luty 96000 

marzec 88000 

kwiecień 62000 

maj 14000 

czerwiec 0 

lipiec 0 

sierpień 0 

wrzesień 0 

październik 80000 

 

 

Pytanie nr 19 

„Czy w Formularzu Cenowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być 

doliczona stawka podatku akcyzowego (w wysokości zgodnej z obowiązującymi 

przepisami)?” 

Odpowiedź: 

NIE - Odbiorca jest organem administracji publicznej, paliwo gazowe będzie przeznaczone 

na cele opałowe. 

 

Pytanie nr 20 

„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone  

maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku?. 

Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. 

stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie 

korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej 
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Energii  podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do 

pięciu miejsc po przecinku.” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 21 

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-

5.1 oraz W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę 

rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, 

której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?” 

Odpowiedź: 

Zadanie I 

Nie. 

Zadanie II 

Poprzednia umowa zapis: Do siódmego (7) dnia miesiąca następującego po miesiącu 

gazowym Sprzedawca wystawi fakturę rozliczeniową za dostarczone paliwo gazowe w 

poprzedni miesiącu gazowym. 

 

Pytanie nr 22 

„Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? 

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa 

gazowego?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. W przypadku wyczerpania kwoty z 

umowy, umowa ulegnie rozwiązaniu.  

Zamawiający z wyprzedzeniem poinformuje Sprzedawcę o zbliżającym się zakończeniu 

umowy w przypadku zużycia paliwa gazowego w większej ilości niż pierwotnie zakładano. 

 

Pytanie nr 23 

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie 

trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora? 

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek 

dystrybucyjnych przez cały okres.” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 24 

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia  w przypadku ustawowej 

zmiany podatku VAT podatku akcyzowego?” 

Odpowiedź: 

Tak. 
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Pytanie nr 25 

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny za abonament w przypadku zmiany 

naszego cennika?” 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 26 

„Czy Wykonawca wyraża zgodę, aby ewentualne zmniejszenie / zwiększenie łącznej ilości 

zakupionego paliwa gazowego, mogło być w zakresie do +/-10% (od 2 GWh) wolumenu 

podstawowego określonego w SWZ.” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 27 

„W związku z obecną sytuacją na rynku paliw, Wykonawca wnosi o skrócenie terminu 

związania ofertą do 30 dni (kalendarzowych) od daty złożenia oferty.” 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie skróci terminu związania ofertą. 

 

Pytanie nr 28 

„Dot. zapisów w pkt. 15 Istotnych postanowień umowy – „Ponadto w przypadku zmiany cen 

paliwa gazowego lub kosztów związanych z realizacją zamówienia o więcej niż 10%, Strony 

przewidują możliwość wprowadzenia zmian wysokości wynagrodzenia należnego 

Wykonawcy. Przez zmianę ceny paliwa gazowego lub kosztów związanych z realizacją 

zamówienia rozumie się wzrost odpowiednio cen lub kosztów, jak i ich obniżenie, względem 

ceny lub kosztu przyjętych w celu ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy zawartego w ofercie. 

Strona wnioskująca o zmianę wysokości wynagrodzenia zobowiązana jest przedstawić we 

wniosku w jaki sposób zmiana cen paliwa gazowego lub kosztów miała wpływ na koszt 

realizacji Przedmiotu Umowy. Strona może wystąpić z wnioskiem o zmianę wynagrodzenia 

nie częściej niż raz na 6 miesięcy. 

Zmieniona wartość wynagrodzenia obowiązywać będzie od miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym Strona wystąpiła z takim wnioskiem, o ile druga Strona uzna, że 

rzeczywiście doszło do zmiany cen paliwa gazowego lub kosztów mających wpływ na 

wysokość wynagrodzenia. Wzrost cen lub kosztów do 10% jest ryzykiem Wykonawcy. 

Zmiana wynagrodzenia, o której mowa powyżej, będzie ustalana w oparciu o wskaźnik 

zmiany ceny materiałów lub kosztów, w szczególności wskaźnika ogłaszanego w 

komunikacie t.j.  wskaźnika wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych  Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym GUS. Zmiana wynagrodzenia 

ustalana będzie w drodze aneksu. Maksymalna wartość zmiany 

wynagrodzenia Wykonawcy nie może przekroczyć 30% pierwotnego wynagrodzenia 

Wykonawcy”. 

Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisów na następujące: 
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1. „Na  podstawie art. 439 PZP Strony dopuszczają zmianę wynagrodzenia 

Wykonawcy. Strony przewidują możliwość zmiany dla stawki jednostkowej za kWh 

pobranego paliwa gazowego w odniesieniu do wolumenu nie objętego ochroną 

taryfową, w związku ze wzrostem cen paliwa gazowego, które Wykonawca musi 

zakupić w celu zrealizowania przedmiotu zamówienia. 

2. Waloryzacja nie dotyczy cen jednostkowych stosowanych do rozliczeń i zawartych 

w taryfach  dystrybucyjnych i sprzedażowych zatwierdzonych przez Prezesa URE. 

3. Strony zgodnie oświadczają, że waloryzacja wynagrodzenia o której mowa poniżej 

nie będzie miała zastosowania, gdy Wykonawca dokonał zakupu gazu ziemnego z 

góry dla całego okresu zamówienia wynikającego z niniejszej Umowy , wobec 

czego zmiana hurtowych cen gazu ziemnego na Towarowej Giełdzie Energii 

(dalej: „TGE”) nie będzie miała wypływu na wartość wynagrodzenia. Wykonawca 

oświadcza, że do dnia zawarcia umowy dokonał zakupu gazu ziemnego w 

wysokości ____ %, wolumenu wskazanego w SWZ.. Jeśli Wykonawca nie dokonał 

zakupu gazu ziemnego z góry, dla całego okresu zamówienia, mechanizm 

waloryzacji będzie miał zastosowanie do ilości gazu ziemnego, którą Wykonawca 

musi zakupić w celu realizacji przedmiotu zamówienia 

4. Warunkiem zastosowania mechanizmu waloryzacji jest złożenie przez 

Wykonawcę wniosku o zmianę stawki jednostkowej za 1 kWh paliwa gazowego 

dostarczonego odbiorcy, który nie jest objęty ochroną taryfową, w związku ze 

zmianą hurtowych cen gazu ziemnego, ze wskazaniem proponowanej 

zwaloryzowanej stawki, przy czym pierwszy wniosek może zostać złożony nie 

wcześniej niż po 6 miesiącach realizowania dostaw w ramach Umowy.      

5. Wykonawca składając wniosek o zmianę, powinna powinien przedstawić w 

szczególności wyliczenie wnioskowanej kwoty zmiany wynagrodzenia oraz 

dowody na to, że zmiana ceny paliwa gazowego na TGE wpływa na koszt 

realizacji zamówienia. 

6. Zmiana wynagrodzenia w oparciu o niniejszy ustęp wymaga zgodnej woli obu 

stron wyrażonej aneksem do umowy przy czym Strona rozpatrująca zobowiązana 

jest rozpatrzyć wniosek Strony wnioskującej w terminie do 7 dni od daty wpływu 

(również w postaci elektronicznej). 

8.    Strony uprawnione są do złożenia wniosku o waloryzacje w przypadku zmiany 

średnioważonej ceny miesięcznej RDNg (Rynek Dnia Następnego gazu) na 

Towarowej Giełdzie Energii SA (cena publikowana w Raportach Miesięcznych 

https://tge.pl/dane-statystyczne). 

8.1) zmiana powinna być liczona od dnia zawarcia umowy 

8.2) zmiana średnioważonej ceny miesięcznej RDNg na TGE może być 

kalkulowana po upływie 6 miesięcy obowiązywania umowy na poniższych 

zasadach: 

8.2.1) wartość od 30% do 40% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego 

zostaną odpowiednio powiększone o 2% 

8.2.2) wartość od 40,1% do 50% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego 

zostaną odpowiednio powiększone o 3% 

https://tge.pl/dane-statystyczne
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8.2.3) wartość od 50,1% to wszystkie ceny jednostkowe paliwa gazowego 

zostaną odpowiednio powiększone o 5%.  

9.    W przypadku obniżenia wskaźnika waloryzacyjnego Zamawiającemu przysługuje 

prawo do złożenia wniosku w trybie określonym w ust. 8.  

10.     Zmiana  wysokości  cen  jednostkowych  nastąpi  z dniem podpisanie aneksu.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów z wyjątkiem pkt 8.1 mówiącym: „zmiana 

powinna być liczona od dnia zawarcia umowy”. Zamawiający nie wyraża zgody aby zmiana 

obejmowała wcześniej sprzedane paliwo gazowe. 

 

ZMIANA SWZ  

Zamawiający na podstawie art. 137 pkt 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w pozycjach 

w których wyraził zgodę na zamianę zapisów. 

Pozostałe zapisy SWZ, terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmiany. 

Zamawiający na podstawie art. 137 pkt 2 ustawy Pzp udostępnienie zmiany treści SWZ na  

stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

Kierownik 

Działu Zamówień Publicznych 

Grzegorz Śledziewski 

/podpis na oryginale/ 


